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Łódź, 23.01.2025 r.  
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 1
Dotyczy: „Dostawa sprzętu i materiałów dla Zakładu Patomorfologii” - numer sprawy: 2/D/25
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320  ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.
1. Dot. Pakietu 1, poz. 1 - Czy Zamawiający oczekuje od szkiełek podstawowych ze szlifowanymi krawędziami pod katem 90’ z jednostronnym matowym kolorowym polem do opisu, podwyższonej przezierności, wykonanych ze szkła „białego” o zawartości Fe2O3 ≤ 0,03% całego składu chemicznego dla tych szkiełek?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
2. Dot. Pakietu 1, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania szkiełka podstawowe do IHC (immunohistochemii) jednego z niemieckich producentów w rozmiarze 76x26x1 mm w opakowaniach po 50 szt., produkowane zgodnie z normą ISO 8037/1 ze „szkła białego”, używane w urządzeniach różnych producentów w Polsce jak i na świecie, z zachowaniem pozostałych zapisów zawartych w wymaganiach opisu przedmiotu zamówienia – jako szkiełka równoważne dla szkiełek Super Frost Plus?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
3. Dot. Pakietu 1, poz. 3 i 4 - Szkiełek nakrywkowych 24x50 mm i 24x60 mm do jakiego nakładania (ręcznego czy automatycznego – do automatów) oczekuje Zamawiający?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje szkiełek do nakładania ręcznego i automatycznego. 
4. Dot. Pakietu 1, poz. 3 i 4 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania szkiełka nakrywkowe jednego z niemieckich producentów, szkiełka o najwyższej jakości w rozmiarze 24x50 mm i 24x60 mm o grubości 0,13 – 0,17 mm, produkowane zgodnie z normą ISO 8255/1.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Zamawiający informuje, iż: 

1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
                                                                              Zamawiający 
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